
UCHWAŁA NR CXIV/1796/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Opolskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,3400 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
wskazanej na załączniku graficznym, położonej w obrębie 43, jednostka ewidencyjna Krowodrza, przy 
ul. Opolskiej, składającej się z działek oznaczonych nr 1173/2 o powierzchni 0,1456 ha, 1174/6 
o powierzchni 0,1944 ha objętej KW KR1P/00217129/9.

Zgodnie ze zmianą Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa zatwierdzoną Uchwałą Nr CXII/1700/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r. 
nieruchomość położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: FF103372-5E67-4318-B810-0DB613519FD9. Podpisany Strona 1




